41
BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS

Ano XX • N° 1980 • 4 de outubro de 2024

incluindo o fornecimento de todos os equipamentos, materiais e

quaisquer insumos necessários à perfeita execução.

DATA/HORA DA SESSÃO: 23/10/2024, às 09:00hs.

RETIRADA DO EDITAL: https://www.gov.br/compras/pt-br

(Portal Nacional de Compras Públicas) ou Departamento de Lici-

tações, mediante 01 (um) pen drive virgem devidamente lacrado em

sua embalagem original, ou, através do site www.angra.rj.gov.br.

PAULO JORGE RODRIGUES GUIMARÃES

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

ERRATA DO TERMO DE DISPENSA

Errata do TERMO DE DISPENSA Nº 009/2024/SEL, publicado

no Boletim Oficial do Município de Angra dos Reis nº 1979, de 02

de outubro de 2024, páginas 16 e 17

ONDE SE LÊ:

2º - FAVORECIDO: LIGA DE DESPORTOS DE VOLTA RE-

DONDA, CNPJ 29.065.256/0001-50.

7.3 - Farão parte integrante do termo equivalente, todos os do-

cumentos pertencentes ao Processo nº 2024005460, independen-

tes de transcrição. RATIFICO a Dispensa de Licitação, em favor

de LIGA DE DESPORTOS DE VOLTA REDONDA, CNPJ

29.065.256/0001-50, com fulcro no inciso II, do Art. 75 do su-

pracitado diploma legal.

LEIA-SE:

2º - FAVORECIDO: LIGA DE DESPORTOS DE VOLTA RE-

DONDA, CNPJ 29.065.265/0001-50.

7.3 - Farão parte integrante do termo equivalente, todos os do-

cumentos pertencentes ao Processo nº 2024005460, independen-

tes de transcrição. RATIFICO a Dispensa de Licitação, em favor

de LIGA DE DESPORTOS DE VOLTA REDONDA, CNPJ

29.065.265/0001-50, com fulcro no inciso II, do Art. 75 do su-

pracitado diploma legal.

ANGRA DOS REIS - RJ, 04 DE OUTUBRO DE 2024

TAÍSA DE OLIVEIRA SANTOS GUIMARÃES

SECRETÁRIA DE ESPORTE E LAZER

EXTRATO DE TERMO DE

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90029/2024

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por item

FUNDAMENTO: Lei Federal nº 14.133/2021

OBJETO: Registro de Preços para contratação de empresa especia-

lizada no fornecimento de materiais destinados a execução e ma-

nutenção de Sinalização Viária Vertical, em todo Município, para

atender a demanda da Secretaria Executiva de Ordem Pública e Mo-

bilidade Urbana da Secretaria de Segurança Pública - SSP.SEOPM.

O SR. SECRETÁRIO DE SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de

suas atribuições legais, RESOLVE Adjudicar o objeto licitado e

Homologar o procedimento licitatório, conforme abaixo:

EMPRESA: DIAMOND CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS

LTDA, CNPJ: 26.907.589/0001-08

Vencedora dos itens: 01, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 21, 42,

43, 44, 66, 90.

Perfazendo o valor total de: R$ 130.273,40 (cento e trinta mil,

duzentos e setenta e três reais e quarenta centavos);

EMPRESA: VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ:

31.868.626/0001-48

Vencedora dos itens: 36, 37, 39, 50, 51, 52, 53, 56, 62, 63, 64,

67, 68, 71, 72, 79, 85.

Perfazendo o valor total de: R$ 4.112,70 (quatro mil, cento e doze

reais e setenta centavos);

EMPRESA: ELDORADO 2022 COMÉRCIO E SERVIÇOS

LTDA - CNPJ: 46.273.984/0001-85

Vencedora dos itens: 26 e 27

Perfazendo o valor total de: R$ 41.080,00 (quarenta e um mil e

oitenta reais);

EMPRESA: H2M REPRESENTAÇÕES SUL FLUMINENSE

LTDA - CNPJ: 53.007.570/0001-70

Vencedora dos itens: 2, 40, 41, 57, 59, 61, 70, 73, 91 e 95

Perfazendo o valor total de: R$ 26.802,26 (vinte e seis mil seiscen-

tos, oitocentos e dois reais e vinte e seis centavos);

EMPRESA: RUMOCERTO SOLUÇÕES, TECNOLOGIA E

SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 50.111.583/0001-04.

Vencedora do item: 10

Perfazendo o valor total de: R$ 8.043,00 (oito mil e quarenta e

três reais);